[bookmark: _GoBack]关于举办2016年计算机学院教职工和学生乒乓球团体比赛的通知
各位职工：
为进一步增进师生友谊，丰富学院文化，提高教职工身心健康水平，使广大教职工以更好的精神面貌投身于学院各项工作之中，学院工会拟定于10月26日举办2016年学院教职工和学生乒乓球团体比赛。现将有关要求通知如下：
一、比赛时间：2016年10月26日13：00时
二、比赛地点：学院职工之家
三、竞赛规则：
（一）竞赛项目
男子团体
（二）参加办法
每个参赛队设领队1人（领队可兼队员），运动员3-4人。
（三）竞赛办法
1.比赛执行国家体育总局最新审定的《乒乓球竞赛规则》；
2.男子团体比赛采用“斯韦思林”杯赛制，男子团体3-4人参赛，出场按如下顺序进行：①A-X ②B-Y ③C-Z ④ A-Y ⑤ B-X；
每胜 1场得1分；有得 3 分的队，本场比赛即结束。
3．比赛每场采用11分5局3胜制。
四、其他事项：
1.参赛队员必须是计算机学院在岗工会会员。和工程大学学生。
2.本次球赛本着友谊第一，比赛第二的原则，队员必须尊重观众、尊重对手，服从裁判的判决，保证良好的赛风。
3．比赛用球采用银河40+新型材料乒乓球，由学院工会提供。

计算机科学与技术学院公会委员会
2016年10月24日